



Katowice, 06.11.2015  
MŚ-ZP-WW-333-51/15

## WSZYSCY WYKONAWCY

ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Wykonanie i wdrożenie systemu kontroli dostępu, systemu sygnalizacji włamania i napadu oraz rozbudowa infrastruktury systemu indywidualnej ochrony zbiorów Piccolo”. Nr postępowania: MŚ-ZP-WW-333-51/15

- I. Na mocy art.38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą, Wykonawcy, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (zwalanej dalej SIWZ) zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienie jej treści w poniższym zakresie:

#### Pytanie nr 1:

„Proszę o wyjaśnienie poniższego zapisu z umowy, gdyż jest bardzo obszerny i nieprecyzyjny. Chcielibyśmy wiedzieć co mamy ewentualnie uzgodnić z generalnym wykonawcą, co się stanie jeśli uzgodnienia będą się przeciągać z generalnym wykonawcą?

§2 pkt. i w przypadku ingerencji w istniejącą infrastrukturę obiektu, pozyskanie uzgodnień z Generalnym Wykonawcą nowej siedziby Muzeum Śląskiego; zakres uzgodnień należy ustalić z Zamawiającym na etapie realizacji przedmiotu umowy”.

#### Odpowiedź:

Ingerencja w istniejącą infrastrukturę obiektu poprzez montaż oraz konfigurację systemów objętych przedmiotem zamówienia, na które zgodnie z zapisami Umowy Wykonawca udzielił gwarancji, nie wiąże się z koniecznością pozyskania uzgodnień z Generalnym Wykonawcą. Uzgodnień z Generalnym Wykonawcą Nowej Siedziby Muzeum Śląskiego należy dokonać jedynie w przypadku braku możliwości skorzystania z istniejących tras kablowych i przepustów, w zakresie wykonania nowych przewierceń i przepustów naruszających stabilność konstrukcji nośnej budynku, mających bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo budowlane, przy czym zgodnie z zapisami PFU należy dążyć do maksymalnego wykorzystania istniejących tras i przepustów kablowych i unikać naruszania ścian nośnych, prowadząc ewentualne nowe przepusty jedynie przez ściany działowe. Przy zachowaniu wspomnianego warunku Wykonawca nie będzie zobowiązany do przeprowadzenia uzgodnień z Generalnym Wykonawcą. W przypadku ingerencji w ściany budynku należy dokonać sprawdzenia instalacji wewnątrz ścian w celu uniknięcia uszkodzeń lub kolizji z istniejącymi instalacjami poprzez dokonanie uzgodnień z Generalnym Wykonawcą lub lokalizację instalacji za pomocą odpowiednich urządzeń pomiarowych.



W przypadku wystąpienia obiektywnych przesłanek, zamawiający zgodnie z § 14, może wyrazić zgodę na dokonanie zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty (§ 14 ust. 2 pkt 4).

**Pytanie nr 2**

„Proszę o informacje czy prace będziemy mogli wykonywać cały tydzień w zakresie rozbudowy systemu CCTV, ACC, SSSWIN, czy zgodnie z poniższym paragrafem tylko w poniedziałki, gdyż nie wiemy jak Państwo traktują określony obszar do zabezpieczenia. Chciałbym podkreślić, że jeżeli prace będzie można wykonać w tylko poniedziałku lub większość prac to termin realizacji może być nie dotrzymany ze względu na zbyt krótki termin.

§4 pkt. 7 Prace prowadzone w przestrzeniach wystawienniczych i obszarach przyległych mogą być wykonywane tylko w poniedziałki lub w uzasadnionych przypadkach w innych terminach, w uzgodnieniu z Kierownikiem Działu Bezpieczeństwa Zamawiającego.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wykonywanie prac w zakresie rozbudowy systemu CCTV, ACC i SSWiN we wszystkie dni powszednie, a w szczególnych przypadkach również w soboty i niedziele, zgodnie z harmonogramem prac przedstawionym przez Wykonawcę i zatwierdzonym przez Zamawiającego. Wyjątek stanowią prace prowadzone na przestrzeni klatek ewakuacyjnych od strony przestrzeni ekspozycyjnych, które to należy wykonać (w miarę możliwości) w poniedziałki (są to dni „techniczne”) bądź w szczególnych przypadkach w inne dni, w godzinach 20.30 - 09.30, kiedy to muzeum jest zamknięte dla Zwiedzających. Ograniczenie w tym zakresie podyktowane jest troską o bezpieczeństwo i komfort zarówno pracowników jak i Zwiedzających.

**Pytanie nr 3**

„Proszę o informację czy otrzymamy od Państwa kody do centrali Galaxy potrzebne do zaprogramowania nowych elementów w systemie SSWiN”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przekaze kody do centrali Galaxy, po podpisaniu umowy.

- II. Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i zamieszczone zostały na stronie internetowej, na której jest udostępniona SIWZ, a Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia ich w treści sporządzanych ofert.

PEŁNOMOCCNIK  
ds. działalności podmiotowej  
Muzeum Śląskiego w Katowicach  
  
Sonia Wilk